様式第７号（第６条関係）

農業集落排水事業受益者申請書

 地 区 名 整理番号

年  月  日

 葛巻町長     様

所有者 住    所

フ リ ガ ナ

氏名又は名称

電    話

権利者 住    所

フ リ ガ ナ

氏名又は名称

電    話

 葛巻町農業集落排水施設条例施行規程第６条の規定により、次のとおり申請しま

す。

宅地の所有者又は権利者（分担金納付者）

（   ―  ）

住    所

氏名又は名称

 宅 地 の 所 在 家 屋 の 種 類 備     考